
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління Міністерства оборони
України

dep_873 від 2019.11.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 листопада 2019

Набуття чинності:

8 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.11.2019 № 578

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління

Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), враховуючи наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі

України від 15 квітня 2019 року № 621 “Про передачу державного майна”, наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського

господарства України з балансу державного підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” по

виготовленню цін них паперів” до сфери управління Міністерства оборони України окреме

індивідуально визначене майно згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна в такому

складі:

голова комісії - начальник топографічної служби Збройних Сил України- начальник

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124


Центрального управління воєнно-топографічного та навігації Головного управління оперативного

забезпечення Збройних Сил України полковник Кравчук О. В.;

члени комісії:

• заступник начальника відділу планування забезпечення топогеодезичним озброєнням та

наукових розробок Центрального управління воєнно-голографічного та навігації Головного

управління оперативного забезпечення Збройних Сил України полковник Жилик О. М.;

• заступник командира частини з тилу - начальник тилу військової частини А0602 підполковник

Моісеєв А. О.;

• начальник видавничого відділу військової частини А0602 майор Мишок Д. С.;

• начальник цеху офсетного друку державного підприємства “Поліграфічний комбінат ‘‘Україна”

по виготовленню цінних паперів” Знаковський В. В.;

• заступник директора державного підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” по

виготовленню цінних паперів” Лопатнюк М. П.;

• начальник цеху цінних паперів державного підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” по

виготовленню цінних паперів” Маржієвська Г. О.;

• головний інженер державного, підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” по

виготовленню цінних паперів” Почтар П. О.;

• бухгалтер державного підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” но виготовленню

цінних паперів” Соф’як І. Д.;

• головний механік-начальник державного підприємства “Поліграфічний комбінат “Україна” по

виготовленню цінних паперів” відділу Чорний М. О.

3. Голові комісії організувати в установленому порядку приймання окремого індивідуально

визначеного майна, визначеного в додатку до наказу, скласти відповідний акт приймання-

передачі та подати на затвердження.

4. Після приймання майна, визначеного в додатку до наказу, закріпити на праві оперативного

управління окреме індивідуально визначене майно за військовою частиною А0602 та визначити

його залишкову вартість відповідно до Методики визначення залишкової вартості майна

Збройних Сил України та інших військових формувань, затвердженої постановою Кабінету

Міністрів України від 29 травня 1998 року № 759 (в редакції постанови Кабінету Міністрів

України від 30 грудня 2015 року № 1158).

5. Начальнику Генерального штабу - Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України забезпечити

розміщення окремого індивідуально визначеного майна на фондах військового містечка № 32

(04116, місто Київ, вулиця Шолуденка, 27/6).



6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України 

08 листопада 2019 року № 578

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається до сфери

управління Міністерства оборони України

№ 

з/п
Найменування майна

Інвентарн

ий номер

Одиниц

я виміру

Кіль

кість

Первісна (переоцінена) вартість

за одиницю без ПДВ (грн)

1 2 3 4 5 6

1
Машина 5-ти фарбова ТР

-104/5С
4845263680 к-т 1 2 242 347,99

2

Машина офсетна

цифрова друкарська

ІНДІГО

3983720000 к-т 1 35 574 986,07

3
ВШРА М.368

ЯПОНІЯ ОСАКО
0725745290 к-т 1 122 494,22

4 Агрегат НОРМ- БІНДЕР 0716004100 к-т 1 378 763,54

5
Машина фальцево- ноже

ва 434
0762005600 к-т 1 44 650,93

6
Прес для обжиму книг 2Б

ПК-7
4622007700 к-т 1 894,32

Всього 6 38 364 137,07

Перший заступник начальника

Генерального штабу Збройних Сил України

генерал-лейтенант

С. Корнійчук


